Plataforma de Contratacion

A Junta de

Datos de publicacion

Andalucia Formalizacién del Contrato

Referencia: 2021-0000130544

Referencia de publicacion:

2021-0000130544

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante:

NIF:

Tipo de poder adjudicador:
Direccién:

Provincia de Tramitacién:
Tipo de contrato:
Denominacion del contrato:
Lugar de ejecucién:
Nimero de expediente:
Division por lotes:

Cantidad de lotes:
Clasificacién CPV

Delegacion Territorial de Empleo, Formacion, Trabajo Autbnomo,
Transformaciéon Econémica, Industria, Conocimiento y Universidad
de Almeria

S4111001F

Comunidad Autébnoma

C/Hermanos Machado, n° 4 - 22 planta - Almeria Andalucia Espafia
ALMERIA

Servicios

Licitacion Almeria

Almeria (ES611)

CONTR 2020 0000536032

Si

* Méas detalle lotes en PCAP

19

80530000 - Servicios de formacion profesional

Descripcion:

Almeria ADM/2020/0014 IMPARTICION DE ACCIONES
FORMATIVAS DE FORMACION PROFESIONAL PARA EL
EMPLEO, DIRIGIDAS A PERSONAS TRABAJADORAS
PREFERENTEMENTE DESEMPLEADAS EN LA PROVINCIA DE
EN LOS ANOS 2020, 2021 y 2022

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento:
Tramitacion:

Abierto
Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA):
Importe neto:

Valor estimado:

Notas:

1.766.358,00 €
1.766.358,00 €
1.766.358,00 €

No sujeto a regulacion armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Formalizacién del contrato

Fecha de adjudicacion:

26/05/2021

Cadigo Seguro de verificacion: JNpNOF+AT924Fs EOK/ 8CkzJLYdAU3Nn8j . Permite la verificacion de la integridad de una

copia de este documento electrénico en la direccion: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/
Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica.
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Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

A

Fecha de la formalizacién:
Duraci6n del contrato:

30/09/2021
9 Meses

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s: 2

Nimero de contrato: LOTE 2021 2226
NIF: B04773735
Adjudicatario: ESCUELA AGRARIA SLL
Importe neto de 50.391,00 €
adjudicacion:

Importe total de 50.391,00 €
adjudicacion:

N° de licitadores 1

presentados:

¢El adjudicatario es una Si

PYME?:

Prorrogas del contrato
Modificaciones del contrato
Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacion
Contrato Publicar (Contrato Publicar-0054047751.PDF)

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2021-0000130544

(SHA-256: 4ca009d3e7a6581d70f436de0ed47af48230838d8cd010886f20c23131e62d8a)

Informacién Adicional

Documentacion relativa al nimero de licitadores participantes en el procedimiento

Documentacioén relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacion relativa a la resolucién del contrato / declaracién de nulidad

Documentacion relativa a las prérrogas / modificaciones del contrato

Publicaciones relacionadas

2020-0000103543
2020-0000106160
2020-0000113451
2021-0000000076
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Plataforma de Contratacion Referencia: 2021-0000130544

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

2021-0000000159
2021-0000000834
2021-0000002756
2021-0000003493
2021-0000017228
2021-0000034174
2021-0000049690
2021-0000050407
2021-0000051820
2021-0000052700
2021-0000060045
2021-0000076120
2021-0000076683
2021-0000079177
2021-0000081020
2021-0000084598
2021-0000084660
2021-0000085528
2021-0000087930
2021-0000088126
2021-0000088948
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